
U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, Česká republika
Tel.: +420 225 852 852            E-mail: info@navitel.czNAVITEL s.r.o. 2017

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA
VYSOKÝ VÝKON: Procesor Cortex A7 800 MHz zajistí rychlé 
zpracování dat a výpočet trasy. 

NAVIGAČNÍ SOFTWARE: Navitel Navigator je přesná offline 
navigace s vysoce detailními mapami.

RADAROVÉ VAROVÁNÍ: Informace o radarech, dopravních 
kamerách a zpomalovacích prazích.

3D MAPY: Trojrozměrné mapy s podporou textury a počtu 
podlaží budov. 

3D MIMOÚROVŇOVÉ KŘIŽOVATKY: Zobrazení mimoúrovňových 
křižovatek v 3D režimu.

ASISTENT JÍZDNÍCH PRUHŮ: Vizualizace jízdních pruhů během 
navigace. 

BODY ZÁJMU: Čerpací stanice, parkoviště, obchody, restaurace, 
ubytování, banky, bankomaty a mnoho dalších.

VÍCEJAZYČNÉ ROZHRANÍ: Rozhraní aplikace a hlasové povely v 
mnoha jazycích včetně češtiny a slovenštiny. 

HLASOVÉ POVELY: Hlasová navigace během cesty, upozornění na 
překročení rychlosti a radary.

PALUBNÍ POČÍTAČ: Více než 100 různých parametrů v palubním 
počítači jako čas jízdy, rychlost, nadmořská výška a mnohé 
další.

RYCHLÝ VÝPOČET TRASY: Okamžitá kalkulace trasy jakékoliv délky 
a náročnosti.

DOŽIVOTNÍ AKTUALIZACE: Několikrát ročně prostřednictvím 
aplikace „Update Center“, která je ke stažení na 
http://navitel.cz/up.exe.

EAN
8594181740357

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
NAVIGAČNÍ SOFTWARE: Navitel Navigator 
OS: Microsoft Windows CE 6.0
CPU: Cortex A7, 800 MHz
DISPLEJ: 7” TFT dotykový
ROZLIŠENÍ: 800 x 480 pixelů
DALŠÍ  ROZHRANÍ: MicroSD SLOT (až 32 
GB), mini USB, Audio jack 3.5 mm
ROZMĚRY: šířka 11 cm, výška 17,5 cm, 
hloubka 1,3 cm
ROZMĚRY BALENÍ: šířka 14,5 cm, výška 
21,5 cm, hloubka 9 cm

OBSAH BALENÍ

AKTUALIZACE MAP ZDARMA

Zařízení NAVITEL E700
Držák do auta se stylusem
Nabíječka do auta NAVITEL® 12/24 V
Kabel USB (pro aktualizace)
Uživatelská příručka
Záruční list
Ochranné pouzdro 

NAVITEL E700

Cortex-A7

800
MHz7.0”

800×480 8 Gb

ROM

Win CE
GPS



U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, Česká republika
Tel.: +420 225 852 852            E-mail: info@navitel.czNAVITEL s.r.o. 2017

NAVITEL E700

MAPY 
Albánie
Andorra
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bělorusko
Bulharsko
Černá Hora
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie

MAPOVÉ PODKLADY

LOKALIZACE

GPS navigace s kompletní mapovou výbavou Evropy (včetně Běloruska a Ukrajiny), Ruska a Kazachstánu, 
všechny mapy jsou předinstalované v paměti navigace.

Doživotní aktualizace map 4x ročně, dotykový displej s úhlopříčkou 7" (800 x 480 px), micro SD, obsáhlá 
databáze POI - bodů zájmu, nabíječka a držák do auta, stylus, USB kabel.

Jak aplikace, tak hlasové povely jsou kompletně lokalizovány do angličtiny, bulharštiny, češtiny, estonštiny,
francouzštiny, chorvatštiny, italštiny, litevštiny, lotyštiny, maďarštiny, němčiny, polštiny, rumunštiny, ruštiny,
řečtiny, slovenštiny, srbštiny, španělštiny, turečtiny a ukrajinštiny. 

Na aktualizaci a vylepšování mapových podkladů pracují denně po celém světě naše kartografické týmy, 
proto vám můžeme nabídnout detailní pokrytí od Portugalska přes celou Evropu až po východoruskou 
Kamčatku.

4x ročně si můžete bezplatně nejnovější mapy stáhnout podle návodu v uživatelské příručce. Není nutné 
aktualizovat vše pravidelně, rozsah a čas aktualizace je zcela na vás. To vše bez nutnosti registrace a 
zadávání jakýchkoliv kontaktních údajů.

Řecko 
San Marino
Slovensko
Slovinsko
Srbsko
Španělsko
Spojené království
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Vatikán

Malta
Moldavsko
Monako
Německo
Nizozemsko
Norsko
Ostrov Man
Polsko
Portugalsko
Rakousko
Rumunsko
Rusko

Gibraltar
Chorvatsko
Island
Itálie
Kazachstán
Kypr
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Maďarsko
Makedonie

PŘÍSLUŠENSTVÍ


	NAVITEL_E700_2017_CZ_01_v2
	NAVITEL_E700_2017_CZ_02_v2

